
По МБОУ «СОШ № 36»
Приказ № 77 -П

от 25.10.2024г.

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
МБОУ «СОШ 36» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», с целью выявления и поддержки талантливых детей, на основании 
протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 
1).

2. Наградить грамотами победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году.

2. 2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году.

2. 3. Организовать работу учителей с победителями школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к муниципальному
этапу олимпиады.

У.А.Касаева

всероссийской олимпиады школьников МБОУ «СОШ № 36»

в 2024-2025 учебном году.

№ Предмет Фамилия, имя, отчество учащегося 
(полностью)

Класс Статус

1. Русский Халидов Магомед Рустамович 8 Победитель
2. Сулейманова РукиятГабибулаевна 8 Победитель
3. Ибрагимов ГасанАлиевич 8 Победитель
4. Качаева Сереханум Руслановна 8 Победитель
5. Юнусова Марьям Азизовна 9 Победитель
6. Литература Рамазанова Марьям Тураловна 6 Победитель
7. Агабалаева Сафия Камиловна 6 Победитель
8. Макаева Хадиджа Ривкатовна 6 Победитель
9. Габибулаева АишаГамаловна 6 Победитель
10. Алыпкачева Зиярат Руслановна 6 Победитель
И. Гаджимагомедова Диана Анваровна 6 Победитель
12. Гусейнов Саид Таймазович 6 Победитель
13. Алиева Хадижат Магомедовна 6 Победитель
14. Абдуллаева Асият Гасановна 6 Победитель
15. Алибекова Хадижат Дибировна 7 Победитель



16. Амубуттаева Миссай Ажуевна 7 Победитель
17. Меджидова Надия Руслановна 7 Победитель
18. Тагирова РукижатГаджиевна 7 Победитель
19. Дибиргаджиев Айшат Ахмедовна 8 Победитель
20. Рагимова Амина Максимовна 8 Победитель
21. Сулейманова РукиятГабибулаевна 8 Победитель
22. Саламов Арсен Русланович 10 Победитель
23. Химия Алиева Фатима Артуровна 9 победитель
24. Асретова Надия Асретовна 9 победитель
25. Салихов Сайгид Радикович 9 победитель
26.--------- '---- Раджабова Асият Абдурахмановна 9 победитель
27. Халилова Фатума Эдуардовна 9 победитель
28. Магомедова Патимат Шапиевна 9 победитель
29. Гусейнов Рауль Маратович 9 победитель
30. Исмаилов Гасан Исмаилович 9 победитель
31. Муртузалиева Патимат Маратовна 9 победитель
32. Наибова Багун Зауровна 9 победитель
33. Атуева Убайгат Асбеговна 9 победитель
34. Ильясова Бийке Бадрутдиновна И победитель
35. Экология Сулейманова Алина Сулеймановна 5 победитель
36. Камилова Эвелина Мурадовна 6 победитель
37. Сарбашева АминаМухажировна 7 победитель
38. Абдулаева Айшат Алишейховна 7 победитель
39. Уруджева Фатима Фахрудиновна 7 победитель
40. Гасратов Тимур Ахмедович 8 победитель
41. Эфендиева Гюльчимен Арсеновна 8 победитель
42. Салихов Сайгид Радикович 9 победитель
43. Асретова Надия Асретовна 9 победитель
44. Ильясов Арсен Магомедович 10 победитель
45. Сулейманова Самира Сулеймановна И победитель
46. География Абдулкадырова Амина Зауровна 5 победитель
47. Агаимов Адильхан Анварович 6 победитель
48. Рабаданов Саид Русланович 7 победитель
49. Качаева Сереханум Расуловна 8 победитель
50. Шайхганова Щирин 8 победитель
51. Алиева Альбина Абдулакимовна 8 победитель
52. Агаимов Арсланхан Анварович 9 победитель
53. Мислимов Курбан Алимович 9 победитель
54. Ильясов Арсен Магомедович 10 победитель
55. Сулейманова Самира Сулеймановна 11 победитель
56. Биология Абдулкадырова Амина Зауровна 5 победитель
57. Каирбекова Умурахмат Шамильевна 6 победитель
58. Халилова Динара Эдуардовна 7 победитель
59. Качаева Сереханум Расуловна 8 победитель
60. Халилова Фатима Эдуардовна 9 победитель
61. Алиева Раяна Анварбековна 10 победитель
62. Велиханова Сабина Ревшановна И Победитель
63. Английский 

язык
Агабалаева Сафия Камиловна 6 Победитель

64. Хайбулаева Патиматзаграт Хайбулаевна 7 Победитель



65. Абдулаев Хабиб Мурадович 8 Победитель
66. Ремиев Сейфула Нейматуллаевич 9 Победитель
67. Рашитханова Анав Данияловна 10 Победитель
68. Расулова Алина Расуловна И Победитель
69. История Ильясова Камила Руслановна 5 Победитель
70. Ажахов Джамбулат Зеферович 5 Победитель
71. Багирова Эльвира Севлановна 6 Победитель
72. Габибулаева Аиша Гамаловна 6 Победитель
73. Аммубутаева Миссай Ажуевна 7 Победитель
74. Нухаев Ислам Шамильевич 9 Победитель
75. Абдуллаев Хабиб Мурадович 8 Победитель
76. Рашитханова Анав Данияловна 10 Победитель
77. Эфендиева Алина Арсеновна И Победитель
78. Обществознание Газиев Даниял Билалович 5 Победитель
79. Ахмедова Мадина Джамаловна 5 Победитель
80. Халилова Саада Казбековна 6 Победитель
81. Абдуллаевва Асият Гасановна 6 Победитель
82. Халидова Марьям Рустамовна 7 Победитель
83. Абдулатифов Абубакр Магомедович 7 Победитель
84. Алиева Аида Анваровна 8 Победитель
85. Магомедова Марьям Руслановна 9 Победитель
86. Рашитханова Анав Данияловна 10 Победитель
87. Магомедова Джамиля Идрисовна И Победитель
88. Экономика Халидова Марьям Рустамовна 7 Победитель
89. Цуканов Джабраил Русланович 8 Победитель
90. Магомедова Марьям Руслановна 9 Победитель
91. Рашитханова Анав Данияловна 10 Победитель
92. Право Халилова Уваргиз Сархановна 5 Победитель
93. Багирова Эльвира Севлановна 6 Победитель
94. Аммубутаева Миссай Ажуевна 7 Победитель
95. Цуканов Джабраил Русланович 8 Победитель
96. Аюбова Гава Робертовна 10 Победитель
97. Магомедова Джамиля Идрисовна И Победитель
98. Технология Гасанов Мухаммад Абдулбариевич 5 Победитель
99. Гимбатов Алимагомад Магомедович 6 Победитель
100. Кучов Мурад Рамизович 7 Победитель
101. Исламова Амина Тимуровна 7 Победитель
102. Таймасханов Магомед Каримулаевич 8 Победитель
103. Тайгибов Али Юсупович 8 Победитель
104. Рагимова Амина Максимовна 8 Победитель
105. Гашумов Халид Регатович 9 Победитель
106. Магомедов Рамазан Юсупович 9 Победитель
107. Шахмарданова Амина Султановна 9 Победитель
108. МХК Насурова Фатима Амировна 7 Победитель
109. Буттаев Исмаил Арсенович 8 Победитель
НО. Шахмарданова Амина Султановна 9 Победитель
111. Магомедова Фатима Идрисовна 11 Победитель
112. физкультура Рыжаков Лев Николаевич 6 Победитель
ИЗ. Гасанов Сайгид Магомедрасулович 7 Победитель
114. Цахаева Муминат Камиловна 7 Победитель



115. Закилов Омар Шамильевич 8 Победитель
116. Селимов Амир Зумрудинович 9 Победитель
117. Таймасханов Абдулазиз Каримулаевич 10 Победитель
118. ОБЗР Маликов Саид Магомедович 8 Победитель
119. Алиева Фатима Артуровна 9 Победитель
120. Таймасханов Абдулазиз Каримулаевич 10 Победитель
121. Сефербеков Играмудин Ренатович 11 Победитель
122. Химия Алиева Фатима Артуровна 9 Победитель
123. Асретова Надия Асретовна 9 Победитель
124. Салихов Сайгид Радикович 9 Победитель
125; Раджабова Асият Абдурахмановна 9 Победитель
126. Халилова Фатума Эдуардовна 9 Победитель
127. Магомедова Патимат Шапиевна 9 Победитель
128. Гусейнов Рауль Маратович 9 Победитель
129. Исмаилов Гасан Исмаилович 9 Победитель
130. Муртузалиева Патимат Маратовна 9 Победитель
131. Наибова Багун Зауровна 9 Победитель
132. Атуева Убайгат Асбеговна 9 Победитель
133. Ильясова Бийке Бадрутдиновна 11 Победитель
134. Математика Алиев Инус Назарович 4 Победитель
135. Махмудов Муслим Казибегович 4 Победитель
136. Азизов Саид Магомедович 4 Победитель
137. Русский язык Алиев Инус Назарович 4 Победитель
138. Махмудов Муслим Казибегович 4 Победитель
139. Азизов Саид Магомедович 4 Победитель
140. Гамзатов Юсуф Магомедович 4 Победитель

Директор У А Касаева


